YepenaHoBa EkaTtepuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepneHne
oueHKe OUEHKM

1-2024 4MO YepenaHoBa EkaTepuHa

CepreeBHa

2.2024 YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

3-2024 YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

4-2024 YO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

5-2024 YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa
YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa

6-2024 CepreesHa
YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa

7-2024 CepreesHa

8-2024 4Mo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

9-2024 4YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

10-2024 4o YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

11-2024 4MO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

12-2024 4o YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa
YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa

13-2024 CepreesHa

14-2024 4MO YepenaHosa EkaTepuHa
CepreeBHa

15-2024 YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

16-2024 4MO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

17-2024 YMO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

19-2024 4MO YepenaHoBa EkaTepuHa

CepreeBHa

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

22.01.2024

02.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

05.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

22.03.2024

CBepeHun

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreesHa

006875
20.09.2010

Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
3eMesibHble Y4acTKuN B pbIHOYHas
KosmyecTBe 3 LWTYK CTOMMOCTb

pbIHOYHas
HeXxwunoe 3gaHune

CTOMMOCTb
TpaHCnopTHoe pbIHOYHasA
cpencTso CTOUMOCTb
3eMeJsibHble y4acTKu B pbIHOYHasA
KonmyecTee 12 WTyK CTOMMOCTb

bIHOYHaA

KBapTupa P

CTOUMOCTb
TpPaHCNOpPTHble
cpe CTBsB Konnmyectge = PerrodHan
PEA CTOUMOCTb
3 WwTyK
TpaHCNOpPTHble
cpe CTBgB Konnmyectge = PerrodHan
PEA CTOUMOCTb
2 WTYK
TpaHCNopTHoe pbIHOYHasA
CpeacTBo CTOMMOCTb
TPaHCMNOPTHbIE
cpe CTBEB KosinyecTee pbIHOYHaR
pea CTOMMOCTb
2 WTYK

bIHOYHaA

KBapTupa P

CTOUMOCTb
TpaHCNopTHoe pbIHOYHas
CpeacTBo CTOMMOCTb
TpaHCNopTHoe pbIHOYHas
cpencTBo CTOUMOCTb

pbIHOYHas
HeXXnnoe noMeLleHne

CTOMMOCTb
3eMeJibHbIA Yy4acToK PeIHOYHaA

CTOMMOCTb
KUNon aom ¢ pbIHOYHas
3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM CTOMMOCTb
TpaHCcnopTHoe pbIHOYHasA
cpencTeBo CTOUMOCTb
TpaHCnopTHoe pbIHOYHasA
CpeacTBo CTOMMOCTb
TpaHCNopTHoe pbIHOYHasA
cpencTso CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



20-2024

21-2024

22-2024

23-2024

24-2024

25-2024

26-2024

27-2024

YMO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

XKWUNON AoM C
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

OorHecTpesnbHoe
opyxue

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TPaHCMNOPTHbLIE

cpencTtea B Konm4yecTtee

2 WTyK

KWUNOWM AoMm C
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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