

# Черепанова Екатерина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Черепанова Екатерина Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006875			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.01.2024	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.01.2024	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.01.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.01.2024	земельные участки в количестве 12 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	02.02.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.02.2024	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
7-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.02.2024	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.02.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
9-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.02.2024	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.02.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.02.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.02.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
13-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.02.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.02.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	14.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

20-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
21-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
22-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.03.2024	огнестрельное оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.03.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
26-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.03.2024	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
27-2024	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.03.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости